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Теплоход




«Михаил Кутузов»

Ярославль - Кузино + «Русский Север»  
(Вологда, Сизьма) - Ярославль
08 сентября – 10 сентября 2023 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Ярославль
	08 сен
	
	
	12.00

	2
	Кузино
	09 сен
	09.30
	4.00
	13.30

	
	Экскурсионный тур Кузино - Вологда, Сизьма - Череповец.
Подробнее в Экскурсионном гиде.

	
	Череповец
	09 сен
	21.00
	0.30
	21.30

	3
	Ярославль
	10 сен
	11.30
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






